
r. ,

Zarządzenie Nr 0050.24.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 4 kwietnia 2019r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
~rzędnicze - Referent Wydzialu Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury i Ochrony
Srodowiska

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. II - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1260, 1669) w związku z Zarządzeniem nr 48/05
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedni ów z dnia 30 września 2005r. w sprawie wprowadzenia
systemu zatrudniania pracowników oraz re!,'lllaminu naboru na wolne stanowisko w Urzędzie
Miasta i Gminy, zarządza się co następuje:

Powołuję Komisję rekrutacY,jną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

w następującym składzie:

l. Ewa Kaniewska - Sekretarz Gminy - Przewodniczący

2. Krzysztof Kołda - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury

i Ochrony Środowiska

3. Karolina Stąpór - Podinspektor ds. kadr

- Członek

- Sekretarz Komisji

~ 2.

Do zadań komisji należeć będzie:

l. wstępna weryfikacja ofert polegająca na analizie dokumentów aplikacyjnych

pod względem formalnym zgodnie z wymagamaml określonymi w ogłoszeniu

o naborze,

2. przeprowadzenie testu oraz rozmowy kwalifikacY,jnej,

3. ustalenie wyniku naboru oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru,

4. przedłożenie informacji o wynikach naboru Burmistrzowi Miasta i Gminy,

który podejmuje decyzję o zatrudnieniu wyłonionego kandydata,

5. upowszechnienie informacji o wyniku naboru w BlP oraz na tablicach informacyjnych

Urzędu Miasta i Gminy.

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Bd \lL';~TA.!..G..\H:\Y

mgr inż. Cezary Blach


	00000001

